**D**avid quoq; eternā fili⁹ ge-  
nerationē apte iſſinuat ex p̄so-  
na fili⁹ dicens: dñs dixit ad me  
fili⁹ meus es tu: ego hodie ge-  
nui te. De hac gnationē ieffabili.  
Esayas ait. Generationem  
enim q̄s enarrabit. In li. quo

q̄s prouerbiorūz eternitas fili⁹  
ad plura q̄ ad futurorum p̄e-  
missionē ⁊ mita-  
culom opatio-  
nē. S: dō ad al-  
tiora: q̄ sicut p̄z  
et eius prophe-  
tia plura videt  
clar⁹ q̄ p̄phia  
Intellectuali.  
k **D**ñs posse  
dit mel illio: re.  
Obſcitur quia  
possessio est rel-  
infertioris: rōdo  
posterioris con-

dū erant abyssi: et ego fām cō-  
cepta eram. nec dum fontes a-  
quarum eruperāt. necdū mon-  
tes grati mole cōſtiterāt. An-  
te omnes colles ego parturie-  
bar adhuc terram nō fecerat ⁊  
flumia et cardines orbis terre.  
Quādo p̄parabat celos aderāt:  
quādo appēdebat fundamēta  
terre. tc. cum eo eram cūcta cō-  
ponēs et delectabar per singu-  
los dies ludens coram eo. Ecs-  
ce apertuz de eterna genitura  
testionū quo ipsa sapia perhi-  
bet se ante mſidum cōceptam  
elle et parturiri. i. genitam et  
apud patrem eternālē existere  
Ipsa etiāz alibi ait. Ego ex ore tñ.  
altissimi p̄di⁹ primogenita an  
michee,  
te oēm creaturam. Dicreas  
quocq; propheta eternām vers-  
bi gnationē ⁊ temporalem ex  
maria simul iſſinuit dicens.  
Et tu bethleem ephrata paruu-  
lus es in milibus iuda: et te ex-  
gredietur qui sit dominator in  
israel: et egressus eius ab ini-  
tio a diebus eternitatis.

**D**e sp̄ū ſancto etiam expre-  
ſa documenta i. veteri testame-  
to habem⁹. In  
gen. n. legitur.  
Sp̄ū domini  
ferebatur super  
aquaſ. Et dñid  
dicit. Quo ibo a  
spiritu tuo. in li-  
bro Sapient. di-  
citur. Spiritus  
sanctu⁹ discipli-  
ne effugiet fictū  
benignus enim  
est spiritus sa-

ceptio. filii ſo-  
nat in ſeruſ fra-  
gilatatem ⁊ par-  
tus filii q̄ ois n̄  
cōuentunt duci-  
nts. R. Sapie-  
ria describit p̄  
comparationes  
ad effectus: ⁊ p̄  
comparationes  
ad principium.  
Et qm̄ per com-  
parationem ad  
effectus habet  
in ſe theſauris  
infinitum in pu-

ps. 12  
.66

Esa. vi.

ps. 2.

Esa. lii.

puerb.  
vñ.

Ecclesi. xx

testionia  
de sp̄ū ſan-  
cto.

10

Sap. 1.

UNED.

# Distinctio.ii.

40.xx.

Et. ix.

meritata est: et  
habet ordinem in  
discretione. Id  
describitur per  
verbum possi-  
dendi et omnia-  
di. Describitur  
etiam per com-  
parationem ad  
suum principi-  
um.

pientie. Esaías  
quocq; ait. Spi-  
ritus domini su-  
per me.  
**T**estimo-  
nia noui testa-  
menti per aucto-  
ritates Iesu Christi.  
de unitate divi-  
ne essentie et personarum plu-  
ralitate. h

Math.  
viii.

Job.x.

**N**unc vero post testimonia  
veteris testamenti de fide san-  
cte trinitatis et unitatis ad no-  
vi testamenti auctoritates ac-  
cedamus ut in medio duū ani-  
malium: id est testamentorum  
cognoscatur veritas: et forci-  
pe de altari sumatur calcul⁹ quo  
tangantur ora fidelium. Do-  
minus itaq; Christus unitates  
divine essentie ac personarum  
trinitatem: aperte insinuat di-  
ces aplis. Ite baptizate omis-  
gētes in nomine patris et filii et spi-  
ritus sancti. In nomine itaq; ait. vt  
amb. ait i. 1.1. de trist. nō in no-  
minibus ut unitas essentie on-  
datur: p nomina tria que suppo-  
suit tres ēē psonas declaravit.  
Ipse etiā ait. Ego et pater unū  
sumus: unū dixit vt ait Amb.  
in eodē. ne fiat discretio pot-  
estatis nature: vt addidit sum⁹  
vt patre filiorum cognoscas. s. vt  
pfect⁹ pater filii pfectū genuis  
se credit: et q pater et filius unū  
sint: non confusione persone s̄z  
unitate nature.

**T**estimonia no. test. per au-  
ctoritates aplorum de unitate  
divine essentie et personarum  
pluralitate.

**J**ohannes quocq; in ep̄la ca-

ronica ait. Tres sunt qui testi-  
monium perhibent in celo: pa-  
ter: verbū: et sp̄us sanctus: et hi  
tres unum sunt. Ipse etiam in  
initio euangelij sui ait. In pul-  
cipio erat verbum: et verbum  
erat apud deū et deū erat ver-  
bum: ubi aperte ostendit filius  
semper et eternaliter fuisse apō-  
patrem ut alium apud alium.  
Apostolus quoq; aperte trini-  
tatem distinguit dicens. Mi-  
sit deū spiritum filii sui in cor-  
da nostra. Et alibi. Si spiritus  
eius qui suscitauit Iesum ha-  
bitat in nobis, et cetera. Iten  
alibi trinitatem atq; unitatem  
evidenter commendat: di-  
cens. Quoniam ex ipso et per  
ipsum et in ipso sunt omnia ip-  
si gloria. Ex ipso ait: vt Augus-  
tinus in libro de trinitate ait.  
propter patrem: per ipsum di-  
cit ppter filium: in ipso ppter  
spiritum sanctum. Per hoc ve-  
ro q; non ait: ex ipsis per ipsos  
et in ipsis: nec ait ipsis gloria:  
sed ipsi insinuavit hanc trini-  
tatem unum deum esse: sed q;  
singule pene syllabe noui te-  
stamentū: hanc ineffabilis u-  
nitatis atq; trinitatis verita-  
tem concorditer insinuant: in-  
ductioni testimoniorum super  
hacre supersedeamus: et ras-  
tionibus con-  
gruisq; simili-  
tudinibus ita  
esse prout infir-  
mits a nostra va-  
let ostenda-  
mus.

1. Joh.v.

Job.l.

Sal. lxx.

Rom. vii.  
lib. i.ca.  
vt.

D declarationes p se hōm: ergo vnū ex exemplar alio: i ergo t  
eox q̄ de sacra trinitate vnitate trinitate di  
cit magis: quatuor p̄nt q̄ri circa  
p̄tē sit: p̄to q̄ri  
tur: vtrū i deo sit  
p̄tē eētē sine  
nature vnitatē. S̄ dō vtrū i den sit pos  
nere p̄sonā p̄nratatē. Tertio vtrū i  
dīnis p̄sonis ponere lfinitātē. Quar  
to et vltimo: vtrū in dīniis personis  
sit ponere trinitatē.